К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №94

от «18» июля 2016г.

О создании комиссии по
рассмотрению проектов генеральных
планов сельских поселений на
территории Лениногорского
муниципального района

В целях устойчивого развития территорий сельских поселений, развития
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения
экологической безопасности и сохранения природного и культурного наследия,
обеспечение учета интересов жителей поселения, интересов Республики
Татарстан и Российской Федерации, в соответствии со статьями 9,23,24,25,28
Г радостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:
состав комиссии по рассмотрению проектов генеральных планов

сельских поселений на территории Лениногорского муниципального района
(приложение № 1);

Порядок деятельности комиссии по рассмотрению проектов генеральных
планов сельских поселений на территории Лениногорского муниципального
района.

2. Поручить комиссии рассмотрение проектов генеральных планов
сельских поселений на территории Лениногорского муниципального района,
заключений по согласованию таких генпланов, поступивших предложений по
внесению изменений в них, организацию и проведение публичных слушаний и
подготовку заключений по результатам публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе -
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте
Лениногорского муниципального района.

4,Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Н.Р. Залакова.

А.Н.Карасев
5-28-28

Р.Г.Хусаинов

Утвержден

постановлением Главы муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район», мэра города
Лениногорска

от «18» июля 2016г. №94

Состав комиссии
по рассмотрению проектов Генеральных планов

сельских поселений Лениногорского муниципального района

Залаков
Наиль Ринатович

-руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район», председатель комиссии

Ключникова
Ольга Геннадьевна

-заместитель руководителя Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» по
инфраструктурному развитию, заместитель
председателя комиссии

Карасев
Алексей Николаевич

-начальник отдела архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Адельшина
Гузалия Раисовна

Ахметзянова
Рушания Рафиковна

-Глава Сарабикуловского сельского поселения
(по согласованию)

-Глава Куакбашского сельского поселения (по
согласованию)

Валеева
Альфия Ахатовна

-Председатель КУ «Палата имущественных и
земельных отношений» муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» (по согласованию)

Валиуллин
Юсуп Зуфарович

-Глава Старокувакского сельского поселения (по
согласованию)

Г афиятуллин
Радик Назипович

Зиганшин
Шамил Абдулхакович

Иванова
Рамзия Ахтямовна

Идиятова
Милеуша Исхаковна

Исхаков
Нафис Гумарович

Карабаева
Нурсина Касымовна

Кириллова
Ольга Викторовна

Мавлютова
Гулия Рафгатовна

Мазитов
Нашат Ахатович

Маркелова
Вера Николаевна

Московец
Александр Васильевич

Мустафин
Мусавир Сабирович

Насретдинов
Рамис Вазыхович

Павлова
Валентина Ивановна

-Глава Шугуровского сельского поселения (по
согласованию)

-Г лава Новочершилинского сельского поселения

-Глава Мичуринского сельского поселения (по
согласованию)

-Г лава Зай -  Каратайского сельского поселения

-начальник юридического отдела Совета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район»

-Глава Глазовского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Кармалкинского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Новоиштерякского сельского поселения
(по согласованию)

-Глава Староиштерякского сельского поселения
(по согласованию)

-главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район»

-Глава Ивановского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Туктарово -  Урдалинского сельского
поселения (по согласованию)

-Глава Письмянского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Федотовского сельского поселения (по
согласованию)

Потапов
Артемий Алексеевич

Салахова
Сария Рафгатовна

Сираев
Рафаиль Мударисович

Хабибуллин Артур
Фанзатович

Хайруллина
Нурия Яхиевна

Ханнанова
Аниса Атласовна

Шамарданов
Ильнур Абдрауфович

Шигапова
Лилия Мугтасимовна

Шириязданова
Галия Хусаиновна

Янгирова
Фларида Касимовна

-Глава Зеленорощинского сельского поселения
(по согласованию)

-Глава Керлигачского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Тимяшевского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Урмышлинского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Нижнечершилинского сельского
поселения (по согласованию)

-Глава Мукмин -  Каратайского сельского
поселения (по согласованию)

-начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия (по согласованию)

-Глава Старошугуровского сельского поселения
(по согласованию)

-Глава Каркалинского сельского поселения (по
согласованию)

-Глава Сугушлинского сельского поселения (по
согласованию)